

Jaraczewo, dnia 29 lipca 2024 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego przez Gminę Szydłowo na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia na dostawę i wyposażenie do Klubu Dziecięcego w Szydłowie (Ogłoszenie nr 2024/BZP 00420477/01 z dnia 2024-07-19)

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający udostępnia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji warunków zamówienia:

Pytanie nr 1

Czy w trakcie przygotowania oferty przyjąć stawkę Vat 23 na monitory interaktywne? Gdyż zgodnie z definicją podaną w Ustawie zerowa stawka VAT obowiązuje: szkoły i przedszkola publiczne. Klub malucha nie jest objęty ustawą. Czyli sprzedaż winna być z Vatem 23%

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Klub malucha nie jest placówką oświatową. Nie można zastosować stawki zerowej VAT.

Pytanie nr 2

W związku iż specyfikacja laptopa wskazuje na sprzęt, który już nie jest dostępny w oficjalnych kanałach dystrybucyjnych. Wnoszę zapytanie o zmianę specyfikacji sprzętu na: wartość passmark od 13 000 pkt, porty 1 port USB Type-C®, prędkość transmisji sygnału 5 Gb/s; 2 porty USB typu A, prędkość transmisji sygnału 5 Gb/s; 1 zasilacz sieciowy; 1 złącze HDMI 1.4b; 1 połączone gniazdo słuchawek stereo i mikrofonu, typ akumulatora: min. 3-cell [min. 41Whr]; ładowarka max 45W z Europejskim przewodem zasilającym, usunięcie wymogu podświetlanej klawiatury oraz czytnika linii papilarnych.

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę specyfikacji we wskazanym zakresie. Jednocześnie informuje, że min. CPU Mark dla procesora na dzień 28.07. to 13808.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wymaga instalacji na miejscu w wskazanych sprzętach oprogramowania antywirusowego oraz Office?

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

TAK

Wójt Gminy Szydłowo

/-/ Tobiasz Wiesiołek